

# Årsredovisning

för

## Brind AB

556930-9221

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jerker Persson, Styrelseledamot

2025-12-02

Styrelsen för Brind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med konsultuppdrag i första hand inom industridesign och grafisk formgivning. Uppdragen omfattar allt från korta uppdrag på några timmar och jobb som sträcker sig över en längre tid. Kunderna är allt från små företag till större koncerner i regionen Gävle, Uppsala och Stockholm.

Företaget har sitt säte i Gävle.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 560          | 2 637          | 3 203          | 2 516          |
| Resultat efter finansiella poster | -925           | 1 045          | 1 212          | 831            |
| Soliditet (%)                     | 92             | 90             | 79             | 82             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättningsminskning beror på att stora längre uppdrag har avslutats under året, och därefter har tid lags på kompetensutveckling och att arbeta in nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 2 264 901                      | 759 593                   | <b>3 074 494</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Utdelning                                   |                           | -150 000                       |                           | <b>-150 000</b>  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 759 593                        | -759 593                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | -24 936                   | <b>-24 936</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>2 874 494</b>               | <b>-24 936</b>            | <b>2 899 558</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 2 874 494        |
| årets förlust          | -24 936          |
|                        | <b>2 849 558</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 2 849 558        |
|                        | <b>2 849 558</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                 | <b>Not</b> | <b>2024-09-01<br/>-2025-08-31</b> | <b>2023-09-01<br/>-2024-08-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 1 560 298                         | 2 637 394                         |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 9 000                             | 114 100                           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>1 569 298</b>                  | <b>2 751 494</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                   |                                   |
| Material och köpta tjänster                            |            | -75 773                           | -39 696                           |
| Övriga externa kostnader                               |            | -382 885                          | -315 939                          |
| Personalkostnader                                      | 2          | -2 157 299                        | -1 344 625                        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar      |            | -60 272                           | -56 989                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-2 676 229</b>                 | <b>-1 757 249</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>-1 106 931</b>                 | <b>994 245</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 143 034                           | 0                                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 39 021                            | 51 351                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -60                               | -221                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>181 995</b>                    | <b>51 130</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>-924 936</b>                   | <b>1 045 375</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           | 3          |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | 900 000                           | -80 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>900 000</b>                    | <b>-80 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>-24 936</b>                    | <b>965 375</b>                    |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                                |            | 0                                 | -205 781                          |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>-24 936</b>                    | <b>759 593</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier                                    | 4          | 400 881           | 461 153           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>400 881</b>    | <b>461 153</b>    |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5          | 1 700 000         | 591 500           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>1 700 000</b>  | <b>591 500</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 100 881</b>  | <b>1 052 653</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 63 075            | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 30 556            | 65 831            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt            |            | 0                 | 149 080           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 94 740            | 3 625             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>188 371</b>    | <b>218 536</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Bank   |            | 847 782           | 2 955 528         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>847 782</b>    | <b>2 955 528</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 036 153</b>  | <b>3 174 064</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>3 137 034</b>  | <b>4 226 717</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 874 494         | 2 264 901         |
| Årets resultat                               |            | -24 936           | 759 593           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 849 558</b>  | <b>3 024 494</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 899 558</b>  | <b>3 074 494</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 900 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>900 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 78 475            | 8 875             |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 17 859            |
| Övriga skulder                               |            | 92 502            | 153 789           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 66 499            | 71 700            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>237 476</b>    | <b>252 223</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 137 034</b>  | <b>4 226 717</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 2                         |

### Not 3 Bokslutsdispositioner

|                                    | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Avsättning till periodiseringsfond | 0                         | -160 000                  |
| Återföring från periodiseringsfond | 900 000                   | 80 000                    |
|                                    | <b>900 000</b>            | <b>-80 000</b>            |

**Not 4 Inventarier**

|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 541 387           | 232 677           |
| Inköp   |                   | 487 210           |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                   | -178 500          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>541 387</b>    | <b>541 387</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -80 234           | -70 845           |
| Försäljningar/utrangeringar                     |                   | 47 600            |
| Årets avskrivningar                             | -60 272           | -56 989           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-140 506</b>   | <b>-80 234</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>400 881</b>    | <b>461 153</b>    |

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 591 500           | 531 500           |
| Tillkommande fordringar                         | 1 700 000         | 60 000            |
| Avgående fordringar                             | -591 500          |                   |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 700 000</b>  | <b>591 500</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 700 000</b>  | <b>591 500</b>    |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jessica Lindström*  
Jessica Lindström  
Ordförande  
2025-11-23

*Jerker Persson*  
Jerker Persson  
2025-11-23